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Hvor mange tanker greier vi å ha 
i hodet samtidig? Er det mulig å 
ta skarpt avstand fra Russlands 
angrepskrig mot Ukraina og samtidig 
pleie «folk til folk-samarbeidet» 
som man har hatt mellom Finnmark 
og Nordvest-Russland de siste 25-
30 årene, frem til februar 2022? Og 
hvordan kan vi hedre Sovjetunionens 
innsats og betydning når vi i høst 
skal markere at det er 80 år siden 
frigjøringen av Øst-Finnmark? 

Av Bernhard Hienerwadel

Jeg er et ektefødt barn av den kalde 
krigen. Under Cuba-krisen høsten 1962, da 
verden sto på randen av atomkrig, lå jeg 
mer eller mindre trygt i min mors mage.

Jeg vokste opp i Vest-Tyskland, som i 
tilfelle en eskalerende konflikt mellom 
NATO- og Warszawa-pakt-statene, kunne 
ha blitt utslettet på et øyeblikk.

Med dette som bakteppe var jeg 
som gutt dypt fascinert av skildringer 
om vitenskapsmenn som på 1700– 
og 1800-tallet ville studere store 
begivenheter i verdensrommet: måle 
høyden og hastigheten til en komet, 
observere en planet passere foran 
solskiva. For å få til dette måtte de ofte 
dra på strabasiøse reiser til fjerne strøk. 

Det største hinderet var som regel verken 
mangel på penger eller infrastruktur, 
men én eller annen krig eller intrikate 
grenseuroligheter. Som oftest lot de 
seg ikke stoppe av dette, men lurte seg 
om natta over den grønne grensen og 
fortsatte ekspedisjonen bak «fiendens» 
linjer. Dedikerte vitenskapsmenn fra ulike 
land som av stormaktene ble erklært 
som hverandres fiender, hadde saktens 
viktigere ting å bedrive enn noe så banalt 
som å være hverandres erklærte fiender.

Som ungdom – fortsatt under den 
kalde krigen – tok jeg fagskole innen 
meteorologisk måling og observasjon. 
Å ha sambandsforbindelse mellom 
landene på begge sidene av jernteppet 
var ikke bare en selvfølge, men en dyd 
av nødvendighet for å fremskaffe data til 
meteorologene. For å kunne varsle været 
må de nemlig få tilgang til blodferske 
målinger av temperatur, lufttrykk, vind og 
så videre fra flest mulige steder over et 
svært geografisk område. At vi med den 
største selvfølge utvekslet denne typen 
informasjon, til befolkningens beste på 
tvers av jernteppet, ga et glimt av håp og 
et snev av intelligens i en dyster realitet 
der hundretusenvis av raketter sto mer 
enn klare til å bli fyrt av på hverandre.

Tøværet fra 1987 og et par tiår fremover 
fremstår for meg ikke bare som en 
fredelig, men også utrolig framgangsrik 

La oss ta “folk til folk
-samarbeidet” tilbake

periode mellom øst og vest, både 
økonomisk, demokratisk og med hensyn 
til menneskerettigheter. Thorvald 
Stoltenberg sådde frøet til «folk til folk-
samarbeidet» mellom Nord-Norge og 
Nordvest-Russland som snart blomstret 
og etter hvert ga frukter – det være seg 
mellom kulturskolebarn, frimerkesamlere 
eller kjeveortopeder.

Og så vet vi alle at det gikk gale veien 
i Russland. La det ikke være noen tvil: 
også jeg mener at alt Russland har gjort 
overfor Ukraina siden 2014 er svært 
alvorlige brudd på folkeretten og må 
fordømmes, uten forbehold.

Likevel, eller kanskje nettopp derfor, 
trenger vi ha dialog med russerne. Vi kan 
ikke dempe den aktuelle spenningen og 
gjensidige mistenkeliggjøringen uten 
å snakke med hverandre. Spise med 
hverandre. Drikke med hverandre. Synge 
og spille musikk med hverandre. Det som 
kalles folk til folk-samarbeid.

Ja da. Jeg vet at noen i dagens Russland 
vil ta dette til inntekt for sine politiske 
standpunkter. Jeg er smertelig klar over at 
garnisonsbyene øst for Kirkenes fra første 
stund har vært dypt involvert i fullskala 
angrepskrig (trolig har mange tusen 
russiske soldater nettopp derfra falt). Og 
ja da, jeg vet at den revitaliseringen jeg 
ønsker, ikke vil flytte russernes syn på 
krigen og dens årsaker så mye som én 
millimeter.

Men når ble det et mål for godt naboskap 
og sameksistens å endre naboens 
mening?

Vi må snakke med hverandre – 
finnmarkinger og nordvest-russere. Vi er 
naboer, og vi har vært det i uminnelige 
tider. Regjeringen har, etter en «no go-
holdning» fra februar 2022 til februar 
2023, gitt Barentssekretariatet i Kirkenes 
igjen lov til å gi økonomisk støtte til «folk 
til folk-samarbeid» med uavhengige, ikke 
offentlige prosjektpartnere i Russland. 
Ungdomsidrett, teater og musikk er blant 
prosjektene som kan få støtte.  

Hva har så dette i menighetsbladet å 
gjøre? Jo, jeg håper og ber for at alle 
gode krefter i nord, herunder kirkens 
folk, vender blikket østover mot våre 
brødre og søstre i Russland. «Folk til 
folk-samarbeidet» må komme i gang 
igjen, så naivt dette enn måtte høres 
ut i opprustningens tid. Jo fortere, desto 
bedre.

La høstens 80-årsmarkering av 
frigjøringen av Øst-Finnmark bli et 
vendepunkt.

Bernhard Hienerwadel (61), 
lokaljournalist og sosialarbeider, Alta 
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Stort og smått

Elvebakken kirke 60 år, 23. august. 
Jubileet ble markert med kake i 
Gudstjenesten 25. august.

Pia Forelius hekler fine bokmerker/bibelmerker og gir til kirketorget. Pia ble 80 år 
i høst og vi benytter anledningen til å gratulere med den store dagen som var. 

Kirketorgets kaffemaskin sørger for fersk kaffe alle hverdager. 
I fryseren er det is, lefser og muffins, og vi har et utvalg uten egg, melk, gluten og
nøtter. Her kan du ta lunsjen og nyte medbragt matpakke. Torsdager kl. 11.00-13.00 
er det vafler og sang på kirketorget , og gjerne et dagsaktuelt tema.

Kaffe fra Etiopia! 
Talvik menighet har misjonsprosjekt i Etiopia. I 
den anledning har Talvik menighetsråd bestilt 
Etikaffe fra Etiopia. Kaffen kan frem mot jul 
fås kjøpt på kirketorget i Nordlyskatedralen, 
ferskbrygget fra kaffemaskinen eller i pose, 
som ellers også er fin å gi som gave. Kaffen er 
av høyeste kvalitet direkte fra kaffebonden i 
Etiopia. De aller fleste etiopiske kaffebønder 
kan ikke leve av kaffen de dyrker, til tross 
for at den regnes som verdens beste. Etikaffe 
bygger på sosialt entreprenørskap, og 
bærekraftig kaffeplantasje og lokalsamfunn. 
Kaffen får gode skussmål og du er hjertelig 
velkommen innom for å smake!

En pose kaffe solgt =  60 nye kaffetrær. 
200 poser =    en ungdom får utdanning i kaffedyrking. 
2000 poser =   25 bønder får opplæring i bærekraftig landbruk. 

Kuler med motiv av Talvik kirke kommer 
snart for salg på kirketorget, fra før av har vi 
kuler med motiv av Elvebakken kirke, Alta 
Kirke og Nordlyskatedralen. På kirketorget 
har vi kortreiste suvenirer, gaveartikler og 
håndarbeid, fra lokale gründere og givere.

Bibeltimer 
høst 2024

Som et 
prøveprosjekt er dette menighets-bladet tilgjengelig på altaposten.no

Tusen takk til 4.trinn ved Saga skole 
for koselige tegninger og hilsener til 
kirkekontoret, etter deres besøk på 
kirketorget ved markeringen av 
Ukrainas nasjonaldag.

Torsdager kl. 19.00: 
- 26.september 
- 31.oktober 
- 21.november

Foto: MB

Velkommen til vikarprest 
Mark Drogseth, som skal 

tjenestegjøre i Alta og Talvik sogn 
frem til og med november.

Vi ønsker tidligere sokneprest 
Ivar Smedsrød lykke til videre som 
sokneprest i Marker menighet i Ørje, 

og tusen takk for tiden du var her i nord.
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Arbeidet med minnelundene i Bossekop 
og Elvebakken har pågått for fullt etter 
sommerferien, og grunnarbeidene 
nærmer seg ferdigstillelse. Minnetavlene, 
der navneskiltene skal monteres, 
er forventet levert i oktober, slik at 
minnelundene vil være klare til bruk før 
vinteren. Det vil koste ca 10.000 kr å sette 
ned ei urne der, og da er navneplate 
i skifer og stell av området i 20 år 
inkludert. Så vil det være anledning til å 
forlenge/feste graven videre på ordinære 
vilkår for feste av urnegrav (p.t 200 kr/år). 

Bruken av minnelunder har tatt av 
over hele landet, da det imøtekommer 
manges ønsker for et gravsted: 

- det stelles av gravplassmyndigheten,
slik at de pårørende «fritas» for årlig
stell

- det er ikke behov for egen gravstøtte, 
alle får navneskilt på felles minnetavle

- det gir de pårørende et sted å legge
ned blomster og tenne lys når det
passer. Gravstedet vil ikke framstå som 
glemt, selv om den enkelte grav ikke
besøkes så ofte

For kommunen/storsamfunnet er det i 
tillegg en plassbesparende ordning, da 
en får satt ned mange urner på et relativt 
lite område. På denne måten kan en 
unngå at det må anlegges nye, store 
gravplasser. 

Bossekop minnelund. Foto: Gunnar Tangvik.

Elvebakken minnelund. Foto: Gunnar Tangvik.

Arbeidet med å skaffe oversikt over 
graveierne fortsetter for fullt, slik at 
vi nå kan få etablert et fungerende 
festeregister. Det er bare for Leirbotn og 
Komagfjord kirkegårder at det gjenstår 
å sende ut brev til mulige festere. 
I løpet av høsten vil også disse få
brev. Etter at de siste registreringene 
av innkomne korreksjoner er gjort, vil 
festeavgift for perioden 2024 til 2028 bli 
fakturert. 

Vi ber alle som har fått/får brev om 
å svare tilbake til oss, fortrinnsvis via 
e-post eller vanlig brev. Hvis du som 
har fått brevet er enig i at det er du 
som skal feste graven(e), vil vi gjerne 
ha det bekreftet. Dersom du mener 
det er andre som er nærmere til å stå 
som fester, så vil vi gjerne få oppgitt 
kontaktinformasjon til vedkommende. 
Er alle etterkommerne blitt enige om 
at gravene ikke lenger ønskes ivaretatt, 
så må vi få beskjed om det også, slik at 
gravene kan slettes/frigis. 

Det er fortsatt noen graver, fortrinnsvis 
av eldre dato, som vi ikke har funnet 
eierne til. Dersom du mener at du er 
etterkommer til en grav som du ikke 
vet om noen har tatt eierskap til, så 
kontakt oss gjerne om du ønsker å 
ivareta den. 

Kontakten med potensielle graveiere 
har heldigvis avhjulpet den mest 
prekære gravmangelen i Bossekop og 
på Elvebakken. Vi har fått frigitt såpass 
mange gamle graver at vi kan fortsette 
med kistebegravelser begge steder, 
i tillegg til de urnefeltene som nå 
klargjøres i minnelundene.  

Gravplass konsulent Gunnar Tangvik

Festeavgift på 
kirkegårdene 

i Alta

Festegrav: Å feste en grav vil si 
at en «leier» et gravareal på en 
gravplass. Det inngås en avtale 
om å leie en eller flere graver 
for et avtalt tidspunkt. Før var 
leietiden ofte 20 år, men nå er 
det ikke uvanlig med 10 år, i Alta 
brukes 5 år. Festerett til grav 
kan bare innehas av en person. 
Festeren har rett til å bestemme 
hvem som skal gravlegges i 
graven og forsyne graven med 
gravminne samt ellers rå over 
den. Festeren har plikt til å 
holde graven i hevd.

Frigrav: I Norge har avdøde 
personer som ved dødsfallet 
hadde bopel i kommunen 
rett på fri (vederlagsfri) grav 
etter gravplassloven i minst 
20 år. Retten til fri grav gjelder 
under visse vilkår. I Alta er 
frigravperioden for kistegrav 
satt til 40 år, tilsvarende 
fredningstiden.

Minnelunder
i Alta

6
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SAMISKE

Sámi girkobeaivvit - Sáme girkkobiejve 
- Saemien Gæhrkoebiejjieh 2025 
holdes i Alta fredag 27. - søndag 29. 
juni. Programkomiteen har holdt sitt 
første møte i Alta og er i full gang med 
planlegging av tema og innhold for de 
Samiske kirkedagene. Stiftsdirektør (og 
tidligere prost i Alta) Anne Skoglund 
leder programkomiteen. Selvsagt fikk 
programkomiteen en omvisning i 
Nordlyskatedralen Alta kirke under sitt 
første møte! Anne Skoglund satt jo i 
byggekomiteen for Nordlyskatedralen 
og det er ikke mange som kan mer om 
Nordlyskatedralens historie enn henne, så 
omvisningen var nok i de beste hender.

Programkomiteen for Samiske 
kirkedager består av:
Anne B. Skoglund – representant fra 
norsk side, leder for programkomiteen 

Hanna-Maaria Kiprianoff 
– skoltesamisk representant 
John Harald Skum 
– vertsmenighetens representant 
Jovna Dunfjell 
– representant fra norsk side 
Lisbeth Hotti 
– representant fra svensk side 
Petra Magga-Vars
 – representant fra finsk side 
Ulla Magga – representant fra finsk side 

Fra administrasjonen: 
Sigrid K. Omma Paulsen - 
sekretær for programkomiteen                                                                                                          
Nils-Johan Labba – representant fra 
svensk side, var ikke tilstede da bildet ble 
tatt. 

Lokal komite ledes av:
John Harald Skum, fra Alta.

Programkomiteen for Samiske kirkedager 2025 i Nordlyskatedralen Alta kirke. Foto: Nord-Hålogaland bispedømme

2025KIRKEDAGER

Idéskisse til bruk av grøntområde ved Nordlyskatedralen

samisk håndverk /duodji fra 
hele Sápmi, og matdufter fra 
lokale matprodusenter fra 
regionen vår. Programmet for 
dagene blir oversatt og tolket 
til hele ti språk. Det er særlig 
vektlagt at unge mennesker 
fra hele  Sápmi skal få 
mulighet å møte hverandre.

Storlavvu

Serveringstelt

Pause- og 
aktivitetstelt

Lekeområde

Festivaltoaletter

Vi gleder oss stort til feiringen og det 
er ventet mellom 500 og 800 deltagere 
Hotellene i Alta blir fullbooket disse 
dagene. Preses, biskoper, statsråder og 
andre sentrale personer finner da veien 
hit. Temaet for Samiske kirkedager i Alta 
er: Levende stein - Levende kirke. Og 
da er det vel ikke noe rart at Alta ble 
valgt som møtested, når vi tenker på 
Bergkunsten i Hjemmeluft.

Det vil bli gudstjenester, marked, 
seminarer, workshops, konserter, 
kulturutveksling og utstillinger.
Parkområdet rundt Nordlyskatedralen vil 
blir forvandlet til en markedsplass med 

Målet med samiske kirkedager er: 
- Å styrke, fornye og inspirere kirkeliv 

over landegrensene.
- Løfte frem den teologiske og

kunstneriske rikdommen i samisk
kirkeliv

- Styrke de samiske språkene
- Være en møteplass for mennesker i alle

aldre, uansett kirketilhørighet
- Være attraktivt for ungdom
- Bygge forståelse mellom samer og ikke

samer

Tidligere har Samiske kirkedager 
vært avholdt i:

2004: Jokkmokk 
2009: Enare 
2013: Mo i Rana 
2017: Arvidsjaur
2022: Enare  

Neste mulighet for Samiske kirkedager i 
nordsamisk område i Norge, er i 2061. 
Så dette er litt «Once in a lifetime».

8 9
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På kirketorget på torsdager har vi 
hatt et variert innhold gjennom året. 
Vi har markert samefolkets dag og 
kvenfolketsdag, og feiret 17.mai. Laila 
Lanes har vært innom og fortalt om 
boken sin «To prosent Norsk», og 
Benedicte Rydland Hareide har lest 
dikt fra sin poesisamling. Bjørg Lien 
& co har vært her med vakker sang, 
og kantor Kelemen har sørget for flott 
allsang gjennom hele året. Ann Conny 
Strifeldt fra Alta Demensforening har 
fortalt om demens fra et personlig og 
faglig ståsted.

Andre aktiviteter og besøk:
- Lotteri
- Sjømannskirka
- Alta Helselag
- Kvinneforumet, K-forum
- LEVE -Organisasjon for etterlatte 

eller selvmord
- NMS -Det Norske Misjonsselskap

Kirketorget
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Markering av Ukrainas nasjonaldag
Torsdag 22. august feiret vi Ukrainas 
nasjonaldag litt på forskudd, på 
kirketorget i Nordlyskatedralen, 
dagen er jo egentlig 24.august. To 
skoleklasser kom på hyggelig besøk, 
den ene kom syklende fra Saga 
skole, sirka en mils vei. Tenk så flott! 
De hadde akkurat fått en elev fra 
Ukraina i klassen. Den andre var den 
internasjonale klassen fra Bossekop 
skole.

Prost Øyvind Oksavik snakket med 
alle barna, og gratulerte med dagen. 
Øyvind og menighetssekretær Marit, 
delte ut ukrainske bibler til dem som 
ville ha.

Litt å spise ville alle gjerne ha, så 
etter ukrainsk nasjonalsang og 
bordvers, var det klart for kaker.
Ei dyktig ukrainsk dame hadde bakt to 
favoritter fra hjemlandet, honningkake 
og napoleonskake, som gikk ned 
på høykant. Vi hadde selvsagt også 
vafler, kaffe og saft.

Men så var tiden inne for at syklistene 
fra Saga skole måtte ta hjemveien fatt 
og si takk for seg. De hadde trivdes, 
smilte og vinket adjø.

En av elevene fra Bossekop skole 
hadde gebursdag denne dagen. 

Det var André fra Ukraina, og vi sang 
bursdagssangen for han, det syns han 
var greit. Det var fin stemning og mye 
gladsang i rommet denne dagen.

Kantor Kelemen spilte piano og var 
forsanger. Han har en fantastisk 
stemme som bærer godt. 

Så tok prost Øyvind Oksavik ordet 
igjen. Han ville takke prest Knut 
Håkon Nordhaug for de 6 ukene han 
har vært prestevikar i Alta, for nå var 
han og kona Ruth på reisefot hjem 
til Danmark. Knut Håkon kommer 
gjerne tilbake ved et senere høve, for 
han har trivdes så godt. Særlig fint 
hadde det vært å ha gudstjeneste 
i Elvebakken kirke. Han bodde litt i 
Alta i sin barndom for hans pappa 
var oberstløytnant på Altagård, og 
Knut Håkon gikk på Elvebakken skole. 
I friminuttene sprang de ofte ned 
til byggeplassen hvor de holdt på å 
reise Elvebakken kirke, og der lekte 
de mye. Så minnene er mange fra 
barndomstida, det skjønner man. 
Prest Nordhaug bor i Danmark, og han 
har en koselig dansk kone som heter 
Ruth, som var frivillig på kirketorget 
mens de var her i nord.

Om noen har forslag til gjester og 
temaer på  kirketorget, så tas det 
imot med takk. Ta kontakt med 
Marit Barbo, tlf. 41 19 90 62

Skjermdump fra NRK.no
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Nytt kirkeårsteppe
til Nordlyskatedralen
På kirketorget i Nordlyskatedralen 
henger to kirkeårstepper, et 
fiolett og et grønt. Teppene er 
laget som fellesprosjekt mellom 
Nordlyskatedralens kunst- og 
maleklubb for barn og frivillige 
strikkere på kirketorget.

Teppene er satt sammen av strikkede, 
vevde eller broderte lapper i kirkeårets 
farger og med symboler knyttet til 
ulike tider i kirkeårskalenderen, kirkas 
«primstav». Kirka har sitt årshjul, de 
ulike deler av kirkeåret har sine spesielle 
temaer og innhold, sitt språk og sine 
symboler. Her finnes en gullgruve 
av uttrykk for og kunnskap om tro, 
livsforståelse, kultur og tradisjoner.
I tillegg til tekster og symboler, brukes 
også liturgiske farger;

Fiolett er fargen for bot og forberedelse, 
blandet av rødt for kjærlighet og blått for 
sannhet, brukes i advents- og fastetida.

Grønt er fargen for vekst og modning, 
for livskraft, harmoni og kontemplasjon. 
Grønt er vårens farge og brukes i 
trefoldighetstiden.

Hvitt er fargen for lyset, og er et symbol 
for uskyld, renhet og glede. Brukes ofte 
sammen med gull som festfarge. Hvitt 
brukes på Maria budskapsdag, 1.juledag, 
1. og 2. påskedag, Kristi himmelfartsdag 
og Allehelgensdag.

Rødt symboliserer kjærligheten, ilden og 
blodet og brukes til pinse, vigslinger og 
martyrdager.
Det neste kirkeårsteppet i 
Nordlyskatedralen vil bli hvitt, med 
innslag av rødt og gull.

Om du vil være med å lage lappene 
til teppet skal de strikkes i hvitt, i 
fast og gjerne litt tykt garn. Lappene 
skal i utgangspunktet være 15x15 
cm. Bruk gjerne restegarn og velg 
gjerne naturmaterialer om du kan. 
Når teppet settes sammen, vil det bli 
lagt inn symboler og fargeelementer i 
kirkeårsteppet.
 
I løpet av høsten vil ei korg med garn og 
pinner stå fremme på kirketorget og alle 
er hjertelig velkomne til å strikke en lapp.
Tone Skoglund er prosjektleder og kan 
kontaktes for spørsmål på tlf. 97081567. 
Ferdigstrikkede lapper legges ved 
strikkekorga eller levers til Tone.
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Tone Skoglund. Foto: Privat.
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Langfjord kirke på Sopnes

Fra arkivet
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LEIR - DAGER VI DELER
På leir er det fokus på fellesskapet 
mellom oss mennesker. 
Måltidsfellesskap, samtaler, brettspill 
og leker, og gruppeoppgaver, men det 
er og fokus på fellesskapet med Jesus. 
Gjennom undervisning, samtaler, 
kveldssamlinger og lovsang lærer vi 
mer om hvem Jesus var og er, og livet 
med han. Leir er dager vi deler tro, 
tid, talenter og ting.

Morsom underholdning vil gjøre 
at vi får trent magemusklene og 
smilebåndet på leir, og da sover alle 
så godt etterpå. Når er leir er over, 
sier omtrent alle «Vi sees igjen». 
For leir har vi ikke tenkt å slutte med.

LEIRER 2024-2025: 

HAR VÆRT
Ungdomshelg for 8.klassinger og oppover:  6.-8.september 2024

Agentleir for 1.-4.klasse:    27.-29.september 2024

KOMMER
Ungdomshelg for 8.klassinger og oppover:  21.-23.februar 2025

Tweensleir for 5.-8.klasse:    13.-15.juni 2025 

Flere leirer kan komme, 
følg oss på Facebook, 
Alta og Talvik Menigheter 
for oppdatert informasjon.

Ta gjerne kontakt med meg, 
Eirin Sørhus på tlf. 93 80 40 58 
om du har spørsmål omkring leir.

Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.
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Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk
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Vi er komne til den første haustmånaden 
og rundt omkring i prostiet er det 
aktivitet på mange plan. La meg få ta deg 
som lesar av menighetsbladet med på ein 
liten rundtur:

I Hasvik sokn er det innsetjing av ny 
sokneprest 22.september, og snart er den 
nye soknepresten, Gunnar Farstad, på  
veg nordover med hurtigruta! I Hasvik har 
det forøvrig vore stor kyrkjeleg aktivitet 
gjennom sommarmånadane, og fleire har 
vore engasjerte som vikarprestar.

I Loppa sokn har det gjennom første 
halvår vorte gjort eit betydeleg forarbeid 
for å hindre ytterlegare forfall av 
kyrkja på Loppa øy. Trass forfallet fekk 
sokneprest Ånund Hardang oppleve stor 
oppslutning om den årlege gudstenesta 
siste helg i juli. Soknepresten har elles 
vore med å avhjelpe prestemangelen i så 
vel Hasvik som Talvik sokn.

KRIK: Kristen idrettskontakt sitt lokallag 
i Alta ble startet av ungdom for ett år 
siden. De samles tirsdager i gymsalen 
på Elvebakken skole fra 19.00-21.00. Her 
er det ungdom fra 13 til 19 år som møtes 
for å drive med lavterskel idrett, lek og 
kristent fellesskap. Vil du være med?

LAGET: Norges kristelige student 
og skoleungdomslag. Siste tirsdag i 
måneden samles de på Alta bedehus
kl. 19.00-21.00. Her er det andakt, mat og 
sosialt i et kristent fellesskap for ungdom 
fra 13 til 19år. Vil du delta?

Øyvind Oksavik, prost

I Talvik sokn avslutta sokneprest Ivar Smedsrød si teneste ved utgangen av august. 
Han er no i gang som sokneprest i Marker sokn i Østfold. Stillinga som sokneprest 
i Talvik har såleis vore lyst ut fleire gonger, men er framleis ubesatt. Ta kontakt 
dersom du veit om ein potensiell søkjar til stillinga, dette gjeld også den ledige 
kapellanstillinga i Alta og Talvik.

Dei ledige stillingane knytta til prostesetet i Alta gjer det krevande å få kabalen til 
å gå opp, men fram til adventstida er vi takksame for at Mark Drogseth gjer teneste 
som vikarprest.

Eg er takksam for at vi, i alle menighetene, har mange dyktige medarbeidarar, 
tilsette og frivillige, som kvar einaste veke bidrar til å omsette Jesu befaling i praktisk 
handling, «han som vil at alle menneske skal bli frelst, og lære Sannheten å kjenne»

Prosten trivs på havet, særleg når det blir storfangst

Prostens hjørne

Tirsdag 10.september var 
menighetsarbeider Aase-Elise Geithung 
og jeg, menighetspedagog Eirin 
Sørhus (på bilde) på myldredag på Alta 
videregående skole. Der stod vi på stand 
for ungdomsarbeidet vi driver i Alta og 
Talvik menigheter. 

Skjærgårds Live: Vi starter opp med 
lokallag i Skjærgårds Live denne høsten. 
Skjærgårds live støtter lokallag, til å 
arrangere kulturkvelder for ungdom og 
voksne. Hver høst og vinter reiser de 
rundt på turne med konserter, standup 
m.m. i kirker. Lyst å le?

Kom.Inn!: Vi har åpnet hver tirsdag og 
onsdag fra 14.00 til 17.00. I tillegg har vi 
ungdomskafe annenhver fredag kl. 18.00-
22.00. Kom.Inn er et rusfritt møtested for 
ungdom i alderen 13 til 19 år. Vi har gratis 
WIFI, Playstation 5, biljard, bordtennis og 
brettspill. Hit kommer ungdom for å få en 
matbit og en god prat! Vil du komme?

Foto: Aase-Elise Geithung

Ungdom i Kirka
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Bernt Bakkehaug, driftsleder ...   .................................................................bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975 09 737
Daniel Brändle, sokneprest i Alta .................................................................daniel@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 994 79 727
Eirin Sørhus, menighetspedagog .................................................................eirin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 04 058
Gunnar Tangvik, gravplasskonsulent ...........................................................gunnar@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 84 310
Hanne Marie Teigen  Hansen, diakoniarbeider ............................................hannemarie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 984 46 049
Inger Elisabeth Haug, kirkeverge ................................................................. inger@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 957 81 458
Irina Girunyan, kantor ................................................................................... irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 982 30 829
Kelemen Mátis, kantor .................................................................................kelemen@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 950 91 826
Magnhild Nerheim Monsen, diakon .............................................................magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 79 914
Marit Barbo, menighetssekretær .................................................................marit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 411 99 062
Oda Helene Evjen, menighetspedagog .......................................................oda@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 24 815
Oddhild Klevberg, kateket ............................................................................oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 478 11 059
Renate Christoffersen Sterner, kontorsekretær ........................................... renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 465 06 772
Torkild Enstad Hausken, kapellan  ............................................................... torkild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 902 96 156
Vebjørn Sagedal, kapellan ............................................................................vebjorn@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 958 28 354
Øyvind Oksavik, prost...................................................................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 12 337

Renholdere: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen
Kåfjord kirke og Talvik kirke: Viggo Kjellmann 
Leirbotn kirke: Yazmin Guadarrama Lagunas   
Nordlyskatedralen, Alta og Elvebakken kirker: 
Rafsbotn kapell: Eila Pettersen 
Rognsund kirke: Merete H. Bergly 
Storekorsnes kapell: Marta Mikkelsen 

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Hilde Merethe Engø Molund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 997 10 973
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Bjarne Sætrum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 915 75 524

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta. Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. 
Kontortid: Mandag-fredag kl. 09.00-15.00. Tirsdag kl. 10.00-15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no ……… www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: : 4901.23.65666 ........................................................... vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083 .......................................................... vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 .............................................. vipps: 110555

Redaksjon:    Gunn H. Strand, Randi Mjøen Carlsen, 
Vigdis Korsnes og Marit Barbo 

Postboks   1172, 9504 Alta
Bankgiro   4901.23.15057
Vipps   111071
Kasserer:  Kirkekontoret
Hjemmeside:  kirken.no/alta
e-post:  kirken@alta.kirken.no
Trykk:  Fagtrykk Idé as

MEDLEMMER I ALTA OG TALVIK

TALVIK MENIGHETSRÅD ALTA MENIGHETSRÅD

MENIGHETSRÅD 2023 - 2027

Hilde Merethe Engø Molund, leder

Merete Holmgren Bergly, nestleder

Torstein Simonsen

Einar Mikkelsen

Inger Anne Kristensen

Randi Emaus

Kirsti Kristoffersen

Randi Karlstrøm

Vigdis Korsnes, 1. vara

Dan Rune Larsen, 2. vara

Helga Kringlebotten Ingebrigtsen, 3. vara

Trond Einar Karlsen, 4. vara

Bernt Erling Thomassen, 5. vara

Bjarne Sætrum, leder

Grethe Marit Olsen, nestleder

Anita Håkegård Pedersen

Arne Kristensen

Knut-Erik Bull Hammari

Bjørn Erik Opgård

Oddveig Anette Samsonsen Hammari

Klaus Oskar Brundtland

Mona Tau Isaksen, 1. vara

Eva Jennie Nilsen, 2. vara

John-Harald Skum, 3. vara

Tove Øygard Hienerwadel, 4. vara

Ikke alle fra menighetsrådsmedlemmer og vara var tilstede når bildene ble tatt.

Foto: MB Foto: MB
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ALTA SOKN

Døpte

08.09.2024
Adam Johannes Häggman  
Mathilde Amundsen 
Sunniva Julianne Stabrun 
Johansen   
Jørgen Ingebrigtsen Berg  
Mathea Johannessen-Bongo
01.09.2024
Orest Zaiats   
Casper Hallan Hilton  
Ludvig Gaare Nilsen 
Mio Utsi Opgård
25.08.2024   
Ester Oline Hågensen  
Gard-Emil Thrane   
Skage  Arnesen   
Henriette Høy Dahle
24.08.2024
Solveig Belles-Pettersen  
Serine Belles-Pettersen
18.08.2024
Emilian Hole
11.08.2024
John Sverre Karlsen 
Sonja Elea Eskelinen 
Guttorm 
Eliza Marie Jakobsen De 
Morais Sofie Hegge  
Ingrid Marie Nytrøen Solheim 
Eivor Aakre Synvis  
Markus Tangen Mathilassi  
Johannes Tendstrand Iversen 
Skum
04.08.2024
Thea Sofie Kristiansen Ruud 
Markus Heggeli Johansen  
Olivia Arnesen   
Sverre Flåtten  
28.07.2024
Thea Næss Jacobsen  
Ylva Gamst Liland   
Maiken Nilsen
21.07.2024
Leander Kjørsvik Berg  
Daniel Aarvik   
Ellen Bech
14.07.2024 
Sigrid Løkken

07.07.2024  
Serine Amundsen-Flage
30.06.2024  
Hermine Isabel Ytrehauge 
Sofie Berg Kjellmann
16.06.2024  
Vilde Hågensen Arild 
Emine Aksberg 
Thomassen 
Therese Amalie Haukøy 
09.06.2024  
Jørn  Andreas Hansen Wærnes
Petter Bjørkli Hågensen
02.06.2024   
Ellinor Katharina Saijets  
Amanda Stavem Paulsen  
26.05.2024   
Ole Aslak Buljo Rødberg 
Petter  Kristensen
19.05.2024  
Emeline Haugen Stubberud
Emma Sofie Kibsgaard  
Aron Ivvar Yri Sara
12.05.2024   
Ida Thomassen Borch  
11.05.2024   
Theodor Nilsen Samuelsen
09.05.2024   
Henrik-Marelius Thomassen 
Rødberg    
Lilith Elisabeth Love Barbala-
Zoglowek
28.04.2024   
Andrea Langjord  Nilsen  
Anton Bakkeby   
Liam Wilhelmsen  
21.04.2024   
Åshild Kaasen   
14.04.2024   
Hedda-Emilie Heitmann  
Isak Prebensen Majala  
Edvin Sønvisen 
Sofie Thomassen   
Elias Nord
07.04.2024  
Sonja Daniilovna Isaksen 
Ada Eira   
Matilde  Andersen Jensen 
31.03.2024   
Linnea Solbakken Nilsen 
Elle-Johanne  Siri Knudsen 
Ellinor Nilsen

28.03.2024   
Inga-Elisa Buljo
24.03.2024  
Sophia Adelén Todal 
Andersson 
Evelina Anita Hekland  
Alfred Martnes Suhr 
Eva Kristine Monsen
17.03.2024  
Gustav Isaksen Furu 
Edvard Eriksen  
Roger Mannsverk Strifeldt 
Nora Tobiassen
10.03.2024  
Oscar Ostad Barosen 
Amelia Mudenia-Nyvoll 
Edel Mathisen  
Jørgen Mathisen  
Karianne Jøraholmen Nordvoll
03.03.2024  
Sanna Lekang Søraa 
Sverre Bakkehaug 
Oskar Wolf Strifeldt
25.02.2024  
Maija Elina Nilsdatter Eira 
Linus Fossmo  
Lise Tårn Heitmann 
Marie Tårn Heitmann 
Noah Johannes Hagalid
18.02.2024  
Alexander Josefsen
11.02.2024  
Vetle Tangen  
04.02.2024  
Storm Kaino
28.01.2024  
Theodor Antonsen 
Clara Sivertsen  
Sindre Reiersgård Fredriksen
Nora Elise Kjeldsberg Nordseth
21.01.2024  
Guro Beravara Dervo 
Emma-Sofie Sørlie Johansen
14.01.2024  
Olav Pedersen Sivertsen 
Håkon Pedersen Sivertsen 
Hermine Alsén Olsen
07.01.2024  
Håkon Toft Sundstrøm  
25.12.2023
Ida Arnesen Skavhaug  
Ares Andersen Andres

17.12.2023   
Selma Wilhelmsen
10.12.2023   
Kristian Stene   
Benjamin German-Bjørnstrøm
09.12.2023   
Joret Mátteo Jørgensen Buljo
03.12.2023
Melanie Helen Søreide 
Beckmann 
Ole Kristian Bjørgve 
Romsdal 
Petter Thomassen
22.10 2023
Johanne Rydheim Hætta  
   
Viede

31.08.2024 
Vilde Andersen Wirkola og 
Markus Lampe Alsén
Hanne Kari Sætermo
og Jan Arne Hansen
24.08.2024 
Camilla Holmen og
Jan-Frode Hansen
Grete Kaisa Olsen  og 
Håvard Andre Sveinungsen
17.08.2024
Nataliia Kobyliatska og  
Klaus Pettersen
Alina Mariell Leku og  
Oddbjørn Arnesen
10.08.2024 
Martin Røst Gudmestad og 
Andrea Jørstad Thoresen
03.08.2024 
Hanne Line Axelsen Johansen 
og Arnt Henning Larsen
Jeanette Paulsen 
og Andreas Aslaksen
Simone Victoria Flatvoll og 
Dennis Alexander Mikalsen
27.07.2024 
Monika Suhr og 
Martin Overvik
20.07.2024
Kristin Tørum og  
Øysten Erling Johannessen
06.07.2024 
Ingrid Aamodt og 
Andreas Berge Uglebakken

29.06.2024 
Roshni Rai og 
Terje Thomassen
19.06.2024
Martine Guttormsen og  
Stian Knutsen
15.06.2024
Line Andersen Tollefsen og 
Joakim Reinholdtsen
Mari-Ann Andersen Gaup 
og Mihkkal Heitmann Buljo
08.06.2024 
Raymond Thomassen og  
Veronica Åsheim
Mia Karoline Strifeldt og 
Trond Håvard Kristensen
02.05.2024
Marie Louise Somby og
Ove Aleksander Hætta
27.04.2024 
Andrine Thomassen og
Elia Johannes Grankulla
23.03.2024 
Ida-Britt Hansen og  
Torbjørn Nyvoll
13.03.2024 
Marianne Kvamme Ramberg 
og Goncalo Filipe Timoteo 
Cardoso
17.02.2024 
Benjamin Matthew Brookes 
og Rebecca Joy Matthews
10.02.2024 
Elisabeth Tarkowska  
og Tore Gundersen
16.12.2023 
Laila Rasmussen og Tom 
Robert Nyvoll Hansen
09.12.2023 
Terese Nøsterud og Jørgen 
Kristoffer Jørgensen Buljo

Døde

10.november 2023
Jakob Arnfinn Bjørshol, f. 1940
5. desember 2023
Sigvard Petter Nuth f. 1929
8.desember
Trond Birger Larsson f. 1958

9. desember 2023
Gjertrud Elvine Soleng f. 1932
13.desember 2023
Thor Arvid Mella f. 1945
Karstein Lovin Olsen f. 1947
17.desember
Ole Thomas Thomassen 
f. 1933
19.desember 2023
Nadejda Holten f. 1956
Inge Johan Wirkola f. 1950
Tobben Edlund Strand f. 1964
21.desember 2023
Erling Andreassen f. 1954
25.desember 2023
Ingeborg Johanne Fjellheim 
f. 1942
28.desember 2023
Helge Kristensen f. 1930
29.desember 2023
Kristian Nilsen f. 1969
31.desember 2023
Kåre Mikal Johnsen f. 1943
6.januar 2024
Hedvik Margrethe Iversen 
f. 1940
8.januar 2024
Inger Johanne Pedersen 
f. 1940
12.januar 2024
Sissel Ødegaard f. 1967
Alfhild Johansen f. 1937
13.januar 2024
Ranveig Eriksen f. 1948
15.januar 2024
Ingebjørg Helene Heitmann f. 
1946
16.januar 2024
Rolf Mathisen f. 1941
17.januar 2024
Jon Petter Medby f. 1955
21.januar 2024
Per Jostein Sundet f. 1956
25.januar 2024
Iver Marelius Iversen f.1933
28.januar 2024
Anders Hansen f. 1939
6.februar 2024
Inger Margrethe Kaasen Moe 
f. 1936
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10.februar 2024
Grete Konstanse Johansen 
f. 1958
11.februar 2024
Åge Edvart Romsdal f. 1941
12.februar 2024
Kenneth Aksel Jonas f. 1962
16.februar 2024
Randi Kleven f. 1936
19.februar 2024
Liv Monsen f. 1934
25.februar 2024
John Birger Hanssen f. 1949
27.februar 2024
Hjørdis Johannessen f. 1928
Marie Kristine Pedersen 
f. 1932
29.februar 2024
Ingrid Otelie Uglebakken 
f. 1928
1.mars 2024
Ragnhild Alida Kaaby f. 1949
8.mars 2024
Signe Henriette Jonas 
f.1932
13.mars 2024
Emelie Irene Ellingsen f. 1954
21.mars 2024
John Mathisen Gaup f. 1944
27.mars 2024
Tor Bjarne Rydland f. 1941
30.mars 2024
Ruth Moen f. 1954
13.april 2024
Leif Isak Reisænen f. 1951
Katharina Olde Toft f. 1926
14.april 2024
Isak André Johansen f. 1995
18.april 2024
Oddvar Petter Kristian 
Pedersen f. 1948
20. april 2024
John Kjetil Haugan f. 1990
25.april 2024
Kjell Harry Pettersen f. 1946
28.april 2024
Even Buljo Romsdal f. 
7.mai 2024
Torstein Evald Kvalnes 
f.1963

12.mai 2024
Wilhelmine Helene Andersen 
f. 1938
13.mai 2024
Einar Pedersen Skog f. 1951
16.mai 2024
Sárá Sofie Andersdatter Eira 
f.2024
19.mai 2024
Ragnhild Thomassen f. 1926
24.mai 2024
Jan Sverre Greiner f. 1953
Elsa Irene Nilsen f.1945
29.mai 2024
Willy Peder Nango f.1950
30.mai 2024
David Irakiza f. 2012
Aksel Erling Johansen f. 1933
2.juni 2024
Steinar Aleksandersen f. 1949
9.juni 2024
Reidar Karolf Monsen f.1950
Åse Romsdal f.1942
11.juni 2024
Odd-Egil Olsen f.1968
13.juni 2024
Jan Villy Knudsen f.1939
17.juni 2024
Nils Mathis Persen Kemi 
f. 1952
2.juli 2024
Peter Thomas Anthony 
Freeman f. 1953
3.juli 2024
Bodil Opgård f. 1953
4.juli 2024
Otto Meier Sjursen f. 1944
Elen Marie Strifeldt f. 1928
5.juli 2024
Rannfrid Nilsen f. 1929
12.juli 2024
Ola Losvar f. 1962
15.juli 2024
Thorstein Kristiansen f.1945
18.juli 2024
Øyvind Ingebrigtsen f. 1946
23.juli 2024 
Ingulf Johan Jørstad f. 1942
Rigmor Haldorsen f. 1938

28.juli 2024
Johan Mathis Mikkelsen 
Gavppi f. 1946
31.juli 2024
Nils Peder Sara f. 1951
4.august 2024
Roger Pedersen f. 1937
5.august 2024
Siw-Lise Vevik Nyheim f.1963
9. august 2024
Aage Arnold Ingebrigt Ovesen 
f. 1943
13. august 2024
Sigrid Nyvoll f.1930
21.august 2024
Inger Marie Mathisen f. 1941
23.august 2024
Karl Oddvar Karlsen f. 1939
26. august 2024
Anita Katariina Salamonsen 
f. 1934
28.august 2024
Ragnar Knutsen f. 1952
31.august 2024
Ernst Oddleif Andreassen 
f. 1940
1.september 2024
Geir Johannes Strifeldt f. 1960
Sigrid Annie Hammari f. 1933
10.september 2024
Hermann Johansen f. 1950

TALVIK SOKN

Døpte

04.02.2024
Sivert Wilhelmsen Størseth
07.04.2024
Ida Frøystad Hammari
14.04.2024
Emrik  Andreassen
Hermine Lien Kjellmann
28.07.2024
Milian Holmen Håkestad
11.08.2024
Thea Knox

Viede

31.08.2024 
Silje Nilsen og Vegar Storvann
10.08.2024 
Elise Nilsen Barbo og 
Richard Andreas Johansen
15.06.2024
Sandra Marie Tomter og 
Roy Einar Hagalid Isaksen 
27.03.2024
Tatiana Gombash og 
Arnt Holger Jensen

Døde

21.desember 2023
Trond Vidar Knutsen f. 1989
20.januar 2024
Ole Hagen f. 1948
10.februar 2024 
Turid Elisabeth Valle Bånes
f. 1944
11.februar 2024 
Olga Helene Larsen
f. 1926
21.februar 2024 
Gunn Mary Holmen f. 1926
31.mars 2024 
Werner Digre f. 1937
31.mars 2024 
Petra Emerentse Steffensen 
f. 1936
20.mai 2024 
Torbjørn Olsen f. 1935
1.juni 2024 
Sally Marie Nathalie Nilsen
f. 1932
16.juni 2024 
Gunnvald Fritjof Ingebrigtsen 
f. 1949
5.juli 2024 
Hildur Konstanse Henriksen 
f. 1942
20.august 2024 
Odd Ragnar Bredal  
f. 1947
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Kåfjord kirke
Søndag 27.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Torsdag 26.desember kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste 

Rafsbotn kapell
Søndag 13. oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 24. november kl. 11:00
Gudstjeneste

Alta kirke
Søndag 27. oktober kl. 14:00 
Gudstjeneste
Tirsdag 12 desember kl. 23:00  
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Søndag 6. oktober kl. 11:00 
Gudstjeneste
Søndag 20.oktober kl. 11.00
Gudstjeneste
Søndag 3. november kl.11.00
Gudstjeneste
Søndag 17.november kl.11.00
Gudstjeneste
Søndag 1.desember kl. 11.00
Gudstjeneste
Torsdag 12.desember kl.18.00
Finsk gudstjeneste 
Søndag  15.desember kl. 11.00
Gudstjeneste
Onsdag 25.desember kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste 
Onsdag 1.januar kl. 11:00
Gudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 6.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 13.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 20.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 27.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 3. november kl. 18:00 
Minnegudstjeneste
Søndag 10.november kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 17.november kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 24.november kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 1.desember kl. 11:00 
Familiegudstjeneste
Søndag 8.desember kl. 11:00 
Gudstjeneste
Søndag 15.desember kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 22.desember kl. 11:00
Gudstjeneste
Onsdag 25.desember kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 29.desember kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 1.januar kl. 11:00
Familiegudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 13.oktober kl.11:00
Familiegudstjeneste
Søndag 3.november kl. 11:00 
Gudstjeneste

Langfjord kirke
Søndag 27.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste 
Onsdag 25.desember kl. 11:00
Høytidsgudstjeneste

Leirbotn kirke
Søndag 17. november kl. 11:00
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 22.desember kl. 11:00 
Gudstjeneste

Rognsund kirke
Søndag 20.oktober kl.15:00
Gudstjeneste
Søndag 15. desember kl. 15:00
Gudstjeneste

Med forbehold om endringer   

For mer info, følg med på:     

     www.kirken.no/alta     

     Altaposten     

     Finnmark Dagblad     

     Kronstadposten 

Komagfjord kirke
Søndag 6.oktober kl. 11:00
Gudstjeneste
Søndag 10.november kl. 11:00 
Gudstjeneste
Torsdag 26.desember kl. 18:00
Høytidsgudstjeneste

26 27
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Forslag 2, banner 3 og 5 meter
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x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Markveien 39, 9510 Alta | Postboks 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07 | E-post: post@comfortalta.no | www.comfortalta.no

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

hnas.no

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

Ønsker du annonse i menighetsbladet?
Kontakt kirkekontoret

tlf. 78 44 42 70
kirken@alta.kirken.no

post@fagtrykkide.no 
www.fagtrykkide.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse 
i menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 21
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www.lindbak.no

KUNNSKAPSPARKEN ALTA AS

Alta

Tlf. 78 48 27 00 • Løkkeveien 61, 9509 Alta
alta@scandichotels.com

www.scandichotels.com

Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
  moc .oclebis@cidron.ofni

www.sibelconordic.com
 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Løkkeveien 51, 9510 Alta

Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 21

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

www.tide.no

Ønsker du annonse 
i menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

31



32

FA
GT

RY
KK

 ID
É 

AS

Re
tu

r: 
Al

ta
 M

en
ig

he
t, 

Po
st

bo
ks

 1
17

2,
 9

50
4 

Al
ta

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig.

www.kirken.no/alta
Facebook: www.facebook.com/AltaogTalvikmenigheter

OKTOBER
2 .............. KANU sangkveld Nordlyskatedralen
3 .............. Babysang, Nordlyskatedralen
4.............. Konsert v/ Puskas, Nordlyskatedralen
17............. Babysang, Nordlyskatedralen
24 ............ Konsert v/Alta motettkor,   

Nordlyskatedralen
26 ........... Jubileumskonsert v/Alta Mannskor, 

Nordlyskatedralen
31 ............ Babysang, Nordlyskatedralen
31 ............ Bibeltime med fungerende sokneprest
 Vebjørn Sagedal, Nordlyskatedralen

NOVEMBER
6 ............. KANU sangkveld Nordlyskatedralen 
20 ........... Middag og aktiviteter for store og  

små, Nordlyskatedralen 
21 ............ Bibeltime med vikarprest Mark 

Drogseth, Nordlyskatedralen
22 ............ KANU gudstjenesteverksted, 

Nordlyskatedralen
28 ........... Babysang, Nordlyskatedralen

ARRANGEMENTS-
KALENDER

DESEMBER
7 .............. Julekonsert Alta Vocale
8 ............. Adventskonsert i Talvik kirke
11 ............ KANU sangkveld
12 ............ Babysang, Nordlyskatedralen
15 ............ Julekonsert v/Alta motettkor
17 ............ Konsert v/Kulturskolen

FASTE ARRANGEMENTER
Torsdager kl. 11.00-13.00, kaffe og vafler 
på kirketorget, Nordlyskatedralen

Tirsdag og onsdager kl.14.00-17.00, 
«Kom.inn» ungdomsklubb, 13-19 år.

Har du lyst å være klokker av og til? 
Ta kontakt! marit@alta.kirken.no


